
[

ČEKÁ SPRÁVA SOCIALNiHO ZABÉZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

C55Z Křížová 25. 225 08 Praha S

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100019743/23

STAVBY VLTAVA s.r.o.

Vinaře 157

273 07 Vinaře

eresa příjemce faktury:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ:" 25726340

DIC:

.
_
.
_
_
_
.
_
—
—
—
—
—
—
—
_
_
_
_
.
_
.
_
_
—
.

1Č: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 06.12.2021

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 23.12.2021

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

Eman:_

eresa příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha S

Vaše číslo dodavatele u nás: 530365

 

 

Mime:—

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Oprava vodoměrné šachty

1,000 Jedn.výk. 186.939,88 186.939,88

u budovy Průhonická 55, Praha 10

Přílohy: Výkaz výměr a Obchodní podmínky

Cena je uvedena včetně DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

V celkové Výši do 186.939,88 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž. hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel n uveřejnit objednávku jako   
Pokračování na další straně...



STAVBY VLTAVA s.r.o. Objednávka ] datum

\fmaře 157 1100019743 / 06.12.2021

273 O7 Vinaře

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v outo objednávkou poskytnout.  
V&ĚAVŘ sane).

Dne 79, (L' 20:27

 

Jméno, funkce ko, podpis

Strana 2 2

>

2



(
n
\
l
m
U
'
l
-
m
e
—
k
:

(
O

3106241R00

3107111R00

31071 1 1 R00

3107111R00

3201112U00

101101R00

01201 R00

1201R00

1209R00

1101101R00

51101111R00

62601102R00

62701105R00

62701109R00

71201201R00

74101101 R00

75101201R00

81301105R00

81411000U00

82001121R00

82001131R00

20

za

1573110U00

1521 R00

za

1111R00

71111RXX

141115R00

111115R00

134121U00

121111R00

1241111R00

129

Celkem za

7122511 1 R00

255311uoo

125911 1 R00

89126R116

25597255

Celkem za

91

916261111R00

919735116Roo

919735116Roo

58380313

Celkem za

96

955011131Roo

Celkem za

97

Výkaz výměr

Oprava vodoměrné šachty

Název

ní ce

ploch ze silničních panelů

podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm

podkladu pl, 200 m2,kam.těžené tl.10 cm

í podkladu pl. 200 m2,kam.těžené t|.10 cm

í obruba silniční ležatá

ornice s přemístěním do 50 rn

loubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3

i rýh šířky do 200 cm v hor,3 do 100 m3

platek za lepivost — hloubení rýh 200cm v hor.3

i a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m

í paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

říplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

í sypaniny na skládku

jam, rýh, šachet se zhutněním

objektu bez prohození sypaniny

ornice. rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2

trávníku výsevem na rovině

úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině

úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině

travní parková Ill. dekorativní

frakce 0-32 A

betonový fr.16 - 32 mm

Zemní

odorovné konstrukce

pískové tl 12cm š —100cm

ěsnéní z asfaltobet., plastická výplň, lítý asfal

Vodorovné konstrukce

unikace

ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 25 cm

ze štěrkodni po zhutnění tloušťky 25 cm materiál

tl. 35 cm

z prostého betonu B 7,5 tloušťky 25 cm

živičný infiltr,+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2

beton ABS l tl 40mm >3m

í silničních panelů,!ože z kameniva tl. 4 cm

dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm

dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2

Komunikace

rubní vedení

Kladení potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm

kompl. sestava ,litinový poklop

Montáž navrtávacich pasů DN 100

prostup,přepojení,geodet,vytyčení sítí,laboratoř

vodoměrná BIOREAL HS v. 1500 mm

8 Trubni vedeni

ňu cí ce na komunikaci

Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou

stávajícího živičného krytu tl. 25 - 30 cm

í stávajícího živičného krytu tl, 25 - 30 cm

Obrubnik kamenný přímý 0P2 30x20 cm

91 na komunikaci

Bourání konstrukcí

vývrt do žel.bet.lkonstrukce délka 1m

96 Bourání konstrukci

Prorážení otvorů

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

MJ

m2

m2

m2

m2

m

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

Příloha k objednávce č. 1100019743/23

množství

18,00

9,80

9,80

27 80

6,00

0,75

7,10

7 10

7 10

38,20

38 20

1,50

14 20

142,00

24 14

8,30

2,80

2,50

50

9,10

2,50

0,08

6,47

20 40

cena / MJ celkem

 
Strana 1



79024441 R00

79054442R00

979080222R00

979081121R00

979081 121 R00

979084119R00

979084213R00

979087113R00

979098155U00

979999997R00

979999999R00

Celkem za

:99

998273111R00

Celkem za

Výkaz výměr

Oprava vodoměrné šachty

Název

ívybour. obrubníku všech Ioží a výplní

Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC

Přemístění hmot do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Příplatek k přesunu hmot za každých dalších 1000 m

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

Skládkovné sut' s asfaltem

Poplatek za skládku čistá sut' - DUFONEV Brno

Poplatek za skládku 10 % příměsí- DUFONEV Brno

97 Prorážení otvorů

Staveništní řesun hmot

Přesun hmot, trubní vedení litinové ve štole

99 hmot

MJ

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem vč. DPH

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Příloha k objednávce č. 1100019743/23

množství

6.00

18,00

11,12

132.68

211.28

6.98

9,08

9.08

3.46

3 53

11.1

cena / MJ

21%

celkem

154 495,77 Kč

32 444,11

186 939.88 

Strana 2



Příloha č. 1 k objednávce č. 1100019743/23

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 23. 12. 2021

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla,

a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Místem plnění je Průhonická 55, Praha 10.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem zbankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a převzetí

plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet dodavatele.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v dobé poskytování plnění.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance ochrannými pomůckami.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami,

placené přesčasy apod.

Zhotovitel se zavazuje používat výlučně materiály, které odpovídají obvyklému ekologickému

standardu.

Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při třídění komunálního odpadu.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s

obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni

podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí plnění.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se

s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a

majetku mimo prostor staveniště (např. chodník, parkoviště, ...), jsou-li dotčeny prováděním díla.


